

# **Birgitte Krøyer ApS**

**Kornerups Vænge 6, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 14 54 72 82**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Birgitte Thorberg Krøyer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Birgitte Krøyer ApS  
Kornerups Vænge 6  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 14 54 72 82  
Stiftet: 19. september 1990  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
31. regnskabsår

### Direktion

Birgitte Thorberg Krøyer

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.759 mod 132.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.737</b>	<b>-11.655</b>
Andre finansielle indtægter	57.924	181.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-868	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.319</b>	<b>170.089</b>
Skat af årets resultat	-10.560	-37.818
<b>Årets resultat</b>	<b>34.759</b>	<b>132.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	76.971
Disponeret fra overført resultat	-21.741	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.759</b>	<b>132.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.182.422	1.221.458
Værdipapirer i alt	1.182.422	1.221.458
Likvide beholdninger	2.182	1.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.184.604</b>	<b>1.223.065</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.184.604</b>	<b>1.223.065</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	992.544	1.014.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.174.044</u></b>	<b><u>1.194.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	560	18.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.560</u>	<u>28.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.560</u></b>	<b><u>28.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.184.604</u></b>	<b><u>1.223.065</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	937.314	54.000	1.116.314
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.971	55.300	132.271
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.014.285	55.300	1.194.585
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.741	56.500	34.759
	<b>125.000</b>	<b>992.544</b>	<b>56.500</b>	<b>1.174.044</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020		1.182.422
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		57.924
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	868	0
	<b>868</b>	<b>0</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgitte Thorberg Krøyer

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-388381288711

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-02-22 17:24:46Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-02-22 20:05:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WGN07-EX4FW-PUQAK-N56GM-57F4W-WXUOA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>